
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 
НАУКИ И МОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

- ' - • у » " . / , .  2015 г. № ■ /( У '< ?

О переименовании Государственного образовательного учреждения для 
детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной 
помощи «Центр диагностики и консультирования «Семья»»

В соответствии со статьями 23, 108 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
приказываю:

1. Переименовать Государственное образовательное учреждение для 
детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной 
помощи «Центр диагностики и консультирования «Семья»» в 
Государственное учреждение «Забайкальский краевой Центр психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья» (далее 
учреждение).

2. Директору учреждения:
1) обеспечить внесение изменений в устав учреждения;
2) зарегистрировать устав в установленном действующим 

законодательстве порядке и в десятидневный срок предоставить в отдел 
бухгалтерского учета Министерства образования, науки и молодежной 
политики Забайкальского края копии устава и свидетельства о регистрации, а 
также копию свидетельства о регистрации в отдел кадровой политики;

3) осуществить иные юридические действия, связанные с 
переименованием учреждения, предусмотренные действующим 
законодательством.

3. Контроль за 
заместителя министра 
воспитания Шибанову ]

Министр

исполнением 
-  начальни 
.М.

:о приказа возложить на 
общего образования и

А.Г.Чумилин


